

FERTIN Consult ApS

Krotoften 66
4140 Borup

Årsrapport
27. april 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/02/2018

Birgitte Skou Fertin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FERTIN Consult ApS

Krotoften 66

4140 Borup

Telefonnummer: 57561200

e-mailadresse: fertin@privat.dk

CVR-nr: 38596683

Regnskabsår: 27/04/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Danmark

Nørregade 54B

4600 Køge

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

FERTIN Consult ApS formål er i eller uden for Danmark at drive rådgivning, service, industri og handel samt investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje fast ejendom samt aktier og andre værdipapirer, samt i øvrigt at udøve eller være interesseret i anden virksomhed, der efter kapitalejeres skøn har tilknytning til det forannævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 220.261, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 270.261.

Resultatet for 2017 anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 27. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		311.972
Eksterne omkostninger	1	-9.794
Bruttoresultat		302.178
Personaleomkostninger	2	-18.400
Resultat af ordinær primær drift		283.778
Øvrige finansielle omkostninger	3	-754
Ordinært resultat før skat		283.024
Skat af årets resultat		-62.763
Årets resultat		220.261
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		220.261
I alt		220.261

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger		377.184
Omsætningsaktiver i alt		377.184
Aktiver i alt		377.184

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		220.261
Egenkapital i alt		270.261
Skyldig selskabsskat		62.763
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		44.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.923
Gældsforpligtelser i alt		106.923
Passiver i alt		377.184

Egenkapitalopgørelse 27. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		220.261	220.261
Egenkapital, ultimo	50.000	220.261	270.261

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017 kr.
Eksterne omkostninger	
Konsulent	-7.354
Kontor	-1.100
Gebyrer	-1.340
	- 9.794

2. Personaleomkostninger

	2017 kr.
Personaleomkostninger	
Kørsel	-15.028
Brobizz	-2.727
Tog	-645
	-18.400

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	
Gebyrer	-470
Renter	-284
	- 754